
RÁMCOVÁ DOHODA NA zAJIŠŤOvÁNí KURZŮ ZÁKLADŮ sÉLÁvÁNı'v OBLASTI KULTURY A DEMOKRACIE PRO oSOBY S UDELENOUMEZINARODNI OCHRANOU FORMOU AZYLU NEBO DOPLNKOVE OCHRANY Iı.
uzavřená dle ustanovení § 1746 Odsl. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník. ve Zněnípozdějších předpisů (dálejen „Občanský zákoník)

1.Smluvní strany
Název: Česká republika - Ministerstvo školství` mládeže a tělovýchovySe Sídlem: Karmelitská 595/5. 1 18 12 Praha 1ICˇO: 00022985Zastoupena: Mgr. Vaclav Pícl, náměstek pro řízení Sekce vzděláváníKontaktní Osoba Za MŠMT: Mgr. Michala Bemkopfová Ph.D.KOM“ mlęt"OI-email-(dálejen „objednate1“).

Obchodní firma: Agentura Xact S.r.O.Se Sídlem: Ruská 473/8. 101 00 Praha 10IČO: 27084761DIČ: CZZ70847óıZapsána v: obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod Spisovou Značkou C`95097Zastoupená: Robertem Kvapilem,jednate1emBankovní Spojení:(dále jen „poskytovatel“)
a

uzavřely níže uvedeného dnc. měsíce a roku tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“)

ll.Předmět dohody
1. Poskytovatel se Zavazuje zajišťovat a poskytovat pro objednatele kurzy Základůvzdělávání v oblastí kultury a demokracie pro Osoby S udělenou mezinárodní Ochranouformou azylu nebo doplňkové ochrany v rámci naplňování státního integračního1



programu (SIP). Osoby definované v tomto Odstavci jsou dále označovány jako
„oprávněné osoby“.
Poskytovatel se touto dohodou Zavazuje zajistit kurzy základů vzdělávání v Oblasti kultury
a demokracie pro až 2000 oprávněných Osob ročně v zařízeních Správy uprclılických
Zařízení (dálejen „integrační centra“) i mimo ně.
Obsah kurzu bude orientován na utváření a rozvíjení demokratických vědomostí a
postojů. kdodržování lidských práv a svobod` k pochopení významu řádu. pravidel a
Zákonů pro fungování Společnosti. k výchově odpovědného člena Společnosti. Základním
východiskem budou témata jako:

0 Listina základních práv a svobod
0 práva a povinnosti občana
0 Základní principy a hodnoty demokratického a politického Systému (právo.

Spravedlnost` volební Systémy a demokratické volby)
I principy Soužití minority a majoı'ity
0 Základní informace týkající se práv a povinností osob v běžném životě v mezích

občanského práva (např. rodinné právo, odpovědnost za škodu a další oblasti
Spojené S běžným životem)

0 povědomí o trestní odpovědnosti za Své chování. o charakteru trestných činů.
infomıace o způsobu chování, které je klasifikováno jako trestné chování

0 základní povědomí o postupu soudů a jiných orgánů při rozhodování Sporů
0 kořeny a Zdroje evropské civilizace a kultury. klíčové mezníky evropské historie`

evropská integrace. instituce Evropské unie a jejich fungování. čtyři svobody a
jejich dopad na život jedince.

Výuka v kurzech bude probíhat v českém jazyce s tlumočením Zároveň do arabského.
ruského. Španělského. francouzského a anglického jazyka. Výuka bude probíhat v rozsahu
20 hodin a bude realizována nejdéle po dobu 2 měsíců pro každou oprávněnou osobu.
Součástí předmětu plnění jsou taktéž následující nezbytné aktivity:

0 oslovení oprávněných osob v místě jejich pobytu dle pokynů kontaktní osoby
Zastupující Ministerstvo školství` mládeže a tělovýchovy (dálejen „MŠMT")

0 vedení evidence a docházky oprávněných osob
0 Zajištění výukových materiálů v českém. anglickém. arabském. ruském.

Španělskem a francouzském jazyce
0 zajištění výuky s lektorem a tlumočníkem dojednoho z výše uvedených jazyku
0 Zajištění metodického vedení výuky v těchto kurzech a spolupráce s objednatelem

při koncipování výuky



0 Závěrečné vydání osvědčení o absolutoriu kurzu. Toto Osvědčení bude udělenopouze osobám, které Splní minimálně 75% docházku výuky0 podávání měsíčních Zpráv O výuce v daném Období0 Zpracování hodnotící Zprávy v Závěru každého kalendářního roku o průběhu výukya výsledcích jednotlivých oprávněných Osob0 v případě` Že výuka bude probíhat mimo místa integračních center` je poskytovatelpovinen Zajistit Si výukové prostory. svoz a Odvoz oprávněných Osob do místavýuky na své vlastní náklady. Místo výuky bude uzpůsobeno co nejblíže místupobytu většiny Oprávněných osob na území ČR (myšleno jako místo. kde Seoprávněná Osoba fakticky Zdiˇżuje).
Poskytovatel Se touto dohodou Zavazuje poskytovat objednateli Služby výše uvedenév této dohodě a dále dle jednotlivých objednávek. které budou poskytovateli Zasílány.Tento proces je blíže specifikován v čl. lll. této dohody.

Ill.Rozsah a Způsob realizace
Dílčí plnění po dobu platnosti dohody budou realizována na Základě písemnýchObjednávek objednatele, ve kterých bude uveden:
- hodinový rozsah jednotlivých témat kurzu dle přílohy' č. l této dohody
- termin plnění
- místo pobytu oprávněných osob
- počet oprávněných Osob na výuku.
Výuka může probíhat paralelně na několika místech integračních center ČR nebo i mimoně. Tato informace bude vždy uvedena v jednotlivé objednávce Zaslané Objednatelem.
Písemné objednávky objednatele budou poskytovateli Zasílány jednou měsíčně nejpozději10 dnů před Zahájením výuky na adresu uvedenou vzáhlaví této dohody, a to vždykønıakıni øsøbøu MŠMT.
Poskytovatel se Zavazuje potvrdit písemně na e-mail kontaktní osoby Objednatele přijetíObjednávky do 24 hodin a nejpozději do 10 dnů od potvrzení objednávky předložitobjednateli jména školitelů a tlumočníků a program kurzu včetně Seznamu materiálů.které budou pro kurz použity. Toto potvrzení bude Zasláno kontaktní osobouposkytovatele` která je uvedena v záhlaví této dohody.



IQ
IV.Výukové materiály

Poskytovatel Zajistí na své náklady výukové materiály ke všem tématům dle Struktury
uvedené poskytovatelem v příloze č. l této dohody. Zpracované v českém jazyce`
anglickém. arabském. ruském. španělském a francouzském jazyce. Výukové materiály
musi být přehledné. srozumitelné a odpovídat obsahově požadavkům objednatele dle čl.
ll. odst. 3 této dohody. Rozsah učebního materiálu musí mít nejméně 20 Stran a nejvíce 40
stran celkem na všechna témata. Výukové materiály předloží poskytovatel objednateli
v elektronické podobě na e-maíl kontaktní osoby objednatele nejpozději do 30 dnů od
podpisu této dohody.
Poskytovatel bude používat ve výuce i další adekvátní doplňkové materiály např. tištěné.
elektronické a další pomůcky (e-leanıíngové aplikace. audiovizuální Záznamy apod).

V.Cena a platební podminkyı
Cena za poskytnutí Služeb je stranami sjednána ve výši:
Cena celkem bez DPH za l hodinu výuky/45 minut 3070.- Kč
Výše DPH (21%) 644.70.- Kč
Cena celkem včetně DPH za l hodinu výuky/ 45 minut 3714.7().- Kč
Cena Za l hodinu výuky/ 45 minut bez DPH Slovy tˇritiSíeesedmdesátkorunčeských.
Maximální celková částka za předmět plnění nesmí přesáhnout 12 396 694 Kč bez DPH.
resp. l5 000 000 Kč včetně DPH.
Výše uvedená cena je konečná a nepřekročitelná a Zohledıˇıuje veškeré náklady
poskytovatele na zajištění předmětu plnění této dohody.
Náklady dle odst. 2 jsou myšleny náklady na zpracování a distribuci výukových maten'álů
a jejich dodání pro výuku oprávněných osob a veškeré další náklady S tímto související.
Cena dále Zahrnuje odměnu lektorů za vlastni výuku. tlumočení. administraci výuky (jako
logistické zabezpečení. vedení evidence docházky. zpracování a podání průběžných
měsíčních zpráv a hodnotící zprávy na konci kalendářního roku. vedení výkaznictví.
fakturace, vydání osvědčení o absolutoı'iu). Dále cena zahmuje pronájem výukových
prostor. které Si poskytovatel zajistí Sám. cestovní naklady vč. nákladů na dopravu
oprávněných osob. z mista jejich bydliště do míst výuky. kterou si poskytovatel zajišťuje
také Sám na vlastní náklady. případně stravné pro Školitele. poplatky za telefon. poštovné
apod.



Objednatel neposkytuje Zálohové platby.
Splatnost faktury činí 30 dnů Od jejího doručení na adresu Objednatele. Svýhradouuvedenou v odst. 6 tohoto článku. Platba bude uskutečněna bezhotovostním převodemZ účtu objednatele na účet poskytovatele. a to v české měně. Za datum úhrady Se považujeden odepsání příslušné částky Z účtu objednatele.
Právo faktuı'ovat vzniká poskytovateli dnem řádného Splnění měsíční výuky. Poskytovatelje oprávněn vystavovat faktury (daňové doklady) měsíčně. vždy k 5. dni kalendářníhoměsíce následujícím po měsíci. ve kterém byly Služby poskytnuty. Pokud termín doručenífaktury Objednateli připadá na Období od 12. prosince běžného roku do 12. ledna rokunásledujícího, prodlužuje Se splatnost faktury Z původních 30 dnů na 60 dnů.
Přílohou každé faktury budou kopie dokumentů dle čl. Vll. odst. l l této dohody.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanoveníZákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Vpřípadě. že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti. je objednatel oprávněnZaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění. aniž Se tak dostane do prodleníSe Zaplacením. Lhůta Splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného doručení náležitědoplněné či opravené faktury.
Poskytovatel bere na vědomí. že je podle ustanovení § 2 písm. e) a § 13 Zákona č.320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě a o Změnč některých Zákonů (Zákon O
finanční kontrole), ve Znění pozdějších předpisů. osobou povinnou spolupůsobit přivýkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo SlužebZ veřejných výdajů.

. Poskytovatel se Zavazuje umožnit objednateli výkon práva kontroly i po dobu. po kterouje povinen zajistit archivaci dokumentů.
. Poskytovatel Se Zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladůsouvisejících S dodávkou předmětu této dohody dle platných právních předpisů, nejméněvšak do roku 2027.



IQ
I\J

Vl.Doba a místo plnění
Místem plnění jsou místa na území České republiky' Zejména mista integračních center'
Ministerstva vnitra v Usteckém` Královéhradeckém Moravskoslezském a Jihomoravském
kraji a další místa na území České republiky.
Místa výuky mimo integrační centra budou poskytovatelem zajištěna co nejblíže ınístu
pobytu oprávněných osob. Tyto prostory Si poskytovatel Zajistí sám na Své vlastní
náklady.
Výuka může probíhat paralelně na několika místech integračních center ČR nebo i mimo
ně. Konkrétní místa výuky Oprávnéných osob Stanoví Objednatel v pıůhěhu trvání dohody
dle aktuálních potřeb v Zasílaných objednávkách. Podrobnější infonnace k jednotlivým
objednávkám viz čl. Ill. této dohody.
Doba plnění dohody Se Sjednává na dobu určitou od podpisu dohody do 3 l. 12. 20! 8 nebo
do vyčerpání vyhrazených finančních prostředků dohody. podle toho. co nastane dxˇˇíve.

VIl.Práva a povinnosti smluvních stran
Objednatel popřípadě jím pověřená osoba. je oprávněn provádět průběžnou kontrolu
poskytovaných služeb.
Objednatel je oprávněn odvolat výuku jednotlivých vyučovacích hodin. Odvolání výuky
je objednatel povinen sdělit alespoň 24 hodin předem před datem konání kontaktní osobě
poskytovatele.
V případě` že se výuka neuskutečni Z důvodů na Straně poskytovatele popřípadě v Souladu
s odstavcem 2. tohoto článku. je objednáte] Oprávněn požadovat náhradní výuku. Místo a
čas náhradní výuky bude v takovém případě Sjednáno dohodou smluvních stran.
Poskytovatel je povinen Zajistit výše uvedené kurzy v rozsahu a Za podmínek stanovených
touto dohodou.
Poskytovatel je povinen nabídnout oprávněné osobě dokončení kurzu v případě jeho
piestěhování do jiného místa.
Poskytovatel je povinen vést evidenci oprávněných osob. které odmítly nabídku kurzu
nebo se nedostavily na kurz a oprávněných osob. které v průběhu poskytování výuky
přestaly do kuızù docházet.



13.

Poskytovatel je povinen nahradit Zrušenou vyučovací hodinu, dojde-li tak zvinyposkytovatele. Počet nahrazovaných vyučovacích hodin může činit maximálně 5%z celkového objemu vyučovacích hodin.
Poskytovatel je povinen vést evidenci o výuce. co bylo v daném měsíci předmětem výuky.jaký počet hodin na každé téma byl vyčleněn a vést přehled účasti oprávněných osobformou jejich osobních listů včetně potvrzení účasti oprávněné Osoby jejím podpisemv prezenční listině.
Poskytovatel vydá vyučovaným osvědčení o absolutoriu kurzu oprávněných osob.V případě. že nedojde ke splnění podmínky minimální docházky 75% z celkového počtu20 hodin na jednu oprávněnou osobu, nebude této oprávněné osobě vydáno osvědčení 0absolvování kurzu.
Poskytovatel se Zavazuje dodržet navržený počet hodin na jednotlivá témata. která budoupředmětem výuky dle přílohy č. l této dohody. V případě. že objednatel bude požadovatúpravu témat. ať už obsahově či změnu počtu vyučovaných hodin na dané téma, jeposkytovatel povinen toto akceptovat a zároveň upravit příslušné výukové materiály dlepožadavku objednatele. O této skutečnosti bude vždy uveden Zápis ve výzvě odesílanéObjednatelem.

. Poskytovatel Se Zavazuje ke konci výukového měsíce elektronicky podat měsíční zprávu ovýuce kontaktní osobě uvedené v záhlaví této dohody, která bude obsahovat přehledprobíraných témat kurzů. počet hodin na jednotlivá témata a Seznam oprávněných osobdaného kurzu ve formě prezenční listiny` jejíž kopie bude přílohou jednotlivých faktur.
. Poskytovatel se Zavazuje během plnění dohody i po jejím ukončení Zachovávatmlčenlivost o všech Skutečnostech., zejména osobních údajích oprávněných osob, které Sedozví Od objednatele v Souvislosti S plněním dohody. Tato podmínka Se vztahuje případněi na třetí osoby` které Si poskytovatel sjedná k plnění předmětu dohody. O této Skutečnostipoučí veškeré osoby` které Se podílí na plnění této dohody.

Poskytovatel je v případě nutnosti Změny či doplnění dalšího člena realizačního týmupovinen tohoto člena nahradit, respektive doplnit osobou odpovídající kvalifikace.Takovou Změnu je možné učinit pouze S písemným Svolením objednatele bez nutnostiuzavřít dodatek k dohodě.
. Poskytovatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající ztéto dohodyvůči objednateli třetí Osobě bez předchozího písemného Souhlasu Objednatele.

7



lS. Obě Smluvní Strany jsou povinny si bez Zbytečného odkladu sdělit písemné veškeré
h)

'Jˇı
[Q

Skutečnosti. které se dotýkají Změn některého Z jejich Základnich identifikačnich údajů
nebo kontaktních údajů včetně právního nástupnictví. Takováto Změna však nevyžaduje
dodatek k dohodě.

VIII.Odpovědnost Za vady, Záruka Za kvalitu plnění
Poskytovatel odpovídá objednateli Za to. že plnění podle této dohody nebude mít vady.
Poskytovatel odpovídá Za řádné a přesné provedení dohodnutých Služeb, které jsou
předmětem této dohody. S tim. Že služby a jejich výsledky musí odpovídat požadavkům
Sjednaným v te'to dohodě. právním normám a obvyklým požadavkům na poskytovány
druh služeb.
Smluvní Strany se dohodly, Že v případě vady f Zajištění předmětu dohody
poskytovatelem v kvalitě. která neodpovídá předmětu dohody. je objednatel oprávněn
požadovat po poskytovateli její bezodkladnou nápravu tak. aby byl dodržen předmět
a účel dohody.
Reklamace nedostatků musí být poskytovateli Sdělena bez Zbytečného odkladu po jejich
Zjištění, a to písemně. Poskytovatel se Zavazuje napravit případné vady bez Zbytečného
odkladu po jejich uplatnění objednatelem. O době a předmětu napravení vady dle tohoto
ustanovení sepíše objednatel písemný Zápis.
Objednatel má vůči poskytovateli dále právo Zodpovědností Za vady. a to právo na
odstoupení od dohody v případě. kdy vady v poskytovaném plnění jsou takového
charakteru. že Ztěžují či dokonce brání naplnění předmětu a účelu dohody.

IX.Odpovědnost Za škodu
Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli a poskytovatel je povinen poskytnout
objednatcli náhradu újmy. kterou poskytovatel nebo jím pověřené osoby Způsobily
objednateli porušením povinností daných touto dohodou nebo v Souvislosti s prováděním
teto dohody nebo pomšením povinností dle příslušných právních předpisů. Pro náhradu
újmy/Škody platí ustanovení § 2894 a násl. Občanského Zákoníku. Náhrada Škody
Zahrnuje skutečnou škodu a ušly'flI Zisk. Úhrada újmy nevylučuje uplatnění smluvní pokuty
objednatelem.
Poskytovatel je povinen nahradit objednateli újmu. pokud mu vznikla v příme' souvislosti
s poskýováním služeb dle této dohody. i pokud byla Způsobena pomšením povinnosti

8



lx)
poskytovatele. resp. Osob ve smluvním vztahu s poskytovatelem, prostřednictvím kterýchposkytovatel dohodnuté Služby poskytuje.
Poskytovatel nebude odpovědný Za Škody vzniklé v Souvislosti S poskytnutými Službamiv té míře. v jaké bylo poskytnutí Služeb Ovlivněno faktory nebo jevy. které nemohly býtpři uplatnění odborné péče při poskytování služeb poskytovatelem Zohledněny nebopokud budou poskytnuté služby ovlivněny nepřesnými, neúplnými nebo nesprávnýmiinformacemi či podklady dodanými objednatelem či třetí Stranou určenou objednatelem.Za předpokladu. že poskytovatel nemohl tyto Skutečnosti při vynaložení řádné péčeodhalit.

X.Smluvní pokuty a úrok z prodlení
Pro případ nedodržení sjednané doby plnění dle jednotlive' objednávky Ze Stranyposkytovatele se poskytovatel Zavazuje Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0.5 %Ze Sjednane' celkové Ceny vč. DPH kalkulované Za tuto Objednávku podle ceny uvedenév čl. V. této dohody, a to Za každý i Započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokutynení dotčeno právo objednatele na náhradu Škody.
Poskytovatel se Zavazuje uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (Slovy: dvatisíce korun českých) Za každý i Započatý den prodlení ve vztahu ke svým povinnostemuvedeným v čl. Vll. této dohody. Pro vyloučení pochybností Se uvádí. Že smluvní pokutuje poskytovatel povinen hradit Za každéjednotlive' porušení.
V případě prodlení objednatele S úhradou ceny je poskytovatel Oprávněn požadovatZaplacení Zákonného úroku Z prodlení Za každý den prodlení.
Za porušení povinnosti mlčenlivosti poskytovatelem. specifikované v této dohodě. jeposkytovatel povinen Objednatelí uhradit Smluvní pokutu ve výši 50000 Kč. a to Zakaždý jednotlivý případ porušení mlčenlivosti. Poskytovatel Se Zároveň Zavazuje` ZeZajistí Zachování mlčenlivosti i třetími osobami` které použije k plnění této dohody.
Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné Stranykjejímu Zaplacení na adresu Sídla povinné Smluvní strany.
Právo uplatňovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok Z prodlení vzniká smluvním Stranámprvním dnem následujícím po mamém uplynutí doby určenéjako čas k plnění nebo dnemnásledujícím po porušení povinnosti poskytovatele a poskytovateli prvnim dnemnásledujícím po marném uplynutí lhůty Splatnosti faktury.

9



Zaplacením Smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu škody. Výše Smluvní pokuty se
do výše náhrady Škody nezapočítává.

XI.
Odstoupení 0d dohody

Od této dohody může kterákoli smluvní Strana odstoupit` byla-li dohoda porušena
podstatným Způsobenı druhou Smluvní Stranou. Za podstatne' porušení dohody
poskytovatelem se považuje opakované nedodržení sjednaných tennínù` nedodržení
rozsahu nebo kvality výuky či neplnění řádně předmětu dohody.
Objednatel je oprávněn odstoupit Od dohody také v případě` Že Úřad pro ochranu
hospodářské soutěže konstatuje, Že veřejná Zakázka. na jejímž Základě byla podepsána
tato dohoda, byla Zadána v rozporu s ustanoveními Zákona č. 134/2016 Sb.. o Zadávání
veřejných zakázek.
Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody. pokud poskytovatel bude opakovaně (více
než 3x) fakturovat jiné než Smluvené ceny.
Poskytovatel je oprávněn odstoupit od dohody. pokud objednatel překročí lhůtu splatnosti
faktury o více než 60 dnů.
Účinky odstoupení Od dohody nastávají dnem. kdy je písemné odstoupení doručeno dıuhé
Smluvní straně.
Následkem odstoupení od dohody se dohoda od počátku ruší. Smluvní Strany jsou
povinny vypořádat vzájemně sve Závazky. Ovzájenıném vypořádání Svých závazků
pořídí strany Zápis. Odstoupením od dohody není dotčen nárok na Zaplacení Sjednaných
Smluvních pokut ani nárok na náhradu vznikle' Škody.
Objednatcl Sí vyhrazuje právo vypovědčt dohodu bez udání důvodů. Vypovědní doba činí
2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci.
v němž byla výpověď doručena poskytovateli.

10



b.)

XII.Závěrečná ujednání
Veškeré Změny této dohody je možno činit pouze písemnými. vzestupně číslovanýmidodatky. podepsanými oběma Smluvními stranami. Za Změnu dohody se nepovažujeZměna identifikačníeh nebo kontaktních údajů. tuto informaci Si Smluvní Strany sdělíformou e-mailové komunikace prostřednictvím kontaktních osob uvedených v Záhlavítéto dohody.
Práva a povinnosti touto dohodou neupravené či upravené jen částečně se řídí příslušnýmiustanoveními občanského zákoníku.
Pokud Se kterékoli ustanovení této dohody stane nebo bude Shledáno neplatným nebonevymahatelným, nebude tím dotčena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení tétodohody. Smluvní Strany Se Zavazují řádně jednat Za účelem nahrazení neplatného činevymahatelného ustanovení ustanovením platným a vymahatelným v Souladu S účelemtéto dohody.
Smluvní Strany se Zavazují pokusit Se vyřešit Smírčí cestou jakýkoli Spor mezi Smluvnímistranami. Sporný nárok nebo Spomou otázku vzniklou v Souvislosti S touto dohodou(včetně otázek týkajících se její platnosti, účinnosti a výkladu). Nepovede-li tento postupk vyřešení Spolu. bude Spor předložen k rozhodnutí příslušnému Soudu v České republice.
Tato dohoda je vypracována ve 4 vyhotoveních. platností Originálu. přičemž každá ZeSmluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
Vsouladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., Zákon o Zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv)Zajistí objednatel uveřejnění celeho textu smlouvy` vyjma osobních údajů, a metadatsmlouvy v registru Smluv včetně případných Oprav uveřejnění S tím, že neZajiSti-liobjednatel uveřejnění Smlouvy nebo metadat Smlouvy v registru Smluv do 30 dnů Oduzavření smlouvy, pak je oprávněn Zajistit jejich uveřejnění Poskytovatel ve lhůtě tříměsíců od uzavření Smlouvy. Poskytovatel bere na vědomí. Že dle výše uvedeného budouZveřejněny ijednotlivé dílčí objednávky. .splňují-li však Sami o Sobě Zákonné podmínkypro uveřejnění Smlouvy v registru Smluv“. Poskytovatel rovněž souhlasí S tím. že metadatavztahující se k výše Zmiňovaným Objednávkám mohou být Zveřejněna též na webovýchStránkách objednatele.

11



7. Dohoda a jednotlivé dílčí objednávky nabývají platnosti dnem jejich podpisu druhou ze
Smluvnieh Stran` resp. potvnšením Objednávky Ze Strany poskytovatele dle čl. lll. odst. 4
této dohody. Účinností nabývá dohoda a jednotlivé dílčí Objednávky. na které Se vztahuje
zákon o registru Smluv dnem jejich Zveřejnění v registru smluv.

8. Poskytovatel bere na vědomi povinnost objednatele uveřejnit tuto Smlouvu také v Souladu
S ust. § l47a Zákona č. l 34/2016 Sb.. o Zadávání veřejných Zakázek.

9. Nedílnou Součástí této dohodyjsou následující přílohy:

Příloha Č. l ~ Rozpis plnění
Příloha č. 2 v Seznam lektorů realizačního týmu

V ' dne i - i V dne

ohjednavatel
'C01270Px/v7fi ˇ. ,J

12



DODAVATEL STÁTNÍ zAKÁZKY: AGENTURA xACr s.R.o
SUBDODAVATEL: PONTIAS S. R.O.

oslovení oprávněných osob v místě jejich pobytu dle pokynů kontaktní osobyzastupující Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „MŠMT”)vedení evidence a docházky oprávněných osobzajištění výukových materiálů v českém, anglickém, arabském, ruském,španělském a francouzském jazycezajištění výuky s lektorem a tlumočníkem do jednoho z výše uvedenýchjazyků.
zajištění výuky oprávněných osob pomoci až 15 tutorů měsíčně.zajištění metodického vedení výuky v těchto kurzech a spolupráce sobjednatelem při koncipováni výuky.závěrečné vydání osvědčení o absolutoriu kurzu. Toto osvědčení budeuděleno pouze osobám, které splní minimálně 75% docházku výukypodávání měsíčních zpráv o výuce v daném obdobizpracování hodnotící zprávy vzávěru každého kalendářního roku o průběhuvýuky a výsledcích jednotlivých oprávněných osobv případě, že výuka bude probíhat mimo mista íntegračních center zajistídodavatel výukové prostory, svoz a odvoz oprávněných osob do místa výukyna své vlastní náklady.zpracování a distribuci výukových materiálů dodání pro výuku oprávněnýchosob a veškeré další náklady s tímto související.administrace výuky

logistické Zabezpečení celého projektuvedení evidence docházkyvedení výkaznictví, fakturacevydání osvědčení o absolutoriucestovni náklady vč. nákladů na dopravu oprávněných osob, z místa jejichbydliště do mist výukyStravné pro školitele



REALIZAČNÍ TÝM
vEDOucı'

vedoucí projektu
TLUMOČNÍcıíPŘEKLADATELÉ

ww
fl
øw

ëw
w“

n
H

w
m

v
m

m
a

w
N

H
H

o _
.

.
.

_
.

.
HH

Hı
-I

w
P

W
N.

PORADCI


